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XXXVI Ogólnopolski Lekkoatletyczny  

Memoriał F. Malanowskiego i Cz. Ząbeckiego 

 

WROCŁAW, 04 czerwca .2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 -0.2 12:28 

 1 KRAWCZUK Łukasz 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 10.85 
 2 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS 11.12 
 3 KUŚNIERZ Piotr 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław DS 11.17 
 4 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 11.39 PB 
 5 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 11.49 
 6 MADEJ Adam 00-02-22 MKS MOS Wrocław DS 15.97 

  

 Bieg 2/ 5 +0.3 12:31 

 1 JOPEK Mateusz 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS 11.34 PB 
 2 ŻYGADŁO Bogdan 99-08-12 MKS MOS Wrocław DS 11.47 
 3 STOPA Artur 99-09-23 MKS MOS Wrocław DS 11.54 
 4 WOJCIECHOWSKI Maciej 99-05-18 WLKS Wrocław DS 11.58 PB 
 5 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.61 PB 
 6 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 11.69 PB 
 7 POSTUMENT Dariusz 99-02-08 MKS MOS Wrocław DS 11.76 

  

 Bieg 3/ 5 +0.1 12:34 

 1 GNYWKOWIEC Michał 00-03-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.80 PB 
 2 PRZEMYSKI Patryk 96-03-03 KS AZS AWF Wrocław DS 11.86 
 3 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 11.98 PB 
 4 KONDERLA Jakub 02-06-16 UKS Piast Bolków DS 12.05 PB 
 5 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 12.07 PB 
 6 KARDIS Piotr 98-08-14 MKS MOS Wrocław DS 12.17 
 7 GRĄBCZEWSKI Mateusz 02-03-25 WLKS Wrocław DS 12.24 PB 

  

 Bieg 4/ 5 -0.4 12:38 

 1 KRAWCZYK Mateusz 01-11-27 MKS Piast Głogów DS 11.98 PB 
 2 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra DS 12.29 PB 
 3 KĄCKI Dominik 03-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 12.45 PB 
 4 JEŻOWSKI Wiktor 01-01-05 MKS MOS Wrocław DS 12.50 
 5 LEWANDOWSKI Jakub 01-06-01 MKS MOS Wrocław DS 12.50 
 6 KUCHCIŃSKI Szymon 02-03-20 WLKS Wrocław DS 12.58 PB 
 7 KUREK Aleksander 03-05-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 12.85 PB 
 8 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 13.19 

 Bieg 5/ 5 -0.6 12:41 

 1 GRUCHOT Dawid 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław DS 11.37 PB 
 2 OLSZAŃSKI Adam 99-11-14 MLKS Echo Twardogóra DS 12.35 
 3 ANDRZEJCZAK Jarosław 02-04-23 MLKS Echo Twardogóra DS 12.63 
 4 RYNIEC Patryk 02-09-05 WLKS Wrocław DS 12.67 
 5 CHOMICZ Mikołaj 01-09-16 MKS MOS Wrocław DS 13.06 PB 
 6 SKONIECZNY Rafał 00-09-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.35 
 7 KAMIŃSKI Kacper 03-02-21 WLKS Wrocław DS 13.50 
 8 DUBICKI Łukasz 02-09-23 WLKS Wrocław DS 13.57 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +0.0 14:48 

 1 KRAWCZUK Łukasz 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 21.41 
 2 CHŁOND Kacper 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław DS 21.76 
 3 GRUCHOT Dawid 95-08-24 KS AZS AWF Wrocław DS 22.90 
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 4 ŻYGADŁO Bogdan 99-08-12 MKS MOS Wrocław DS 23.19 
 5 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.38 
 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław DS DNF 

 Bieg 2/ 5 -0.3 14:51 

 1 PIEJKO Patryk 01-02-05 MLKS Sokół Lubin DS 22.93 PB 
 2 POSTUMENT Dariusz 99-02-08 MKS MOS Wrocław DS 23.17 PB 
 3 WALASZKIEWICZ Miguel 01-04-05 MLKS Sokół Lubin DS 23.22 
 4 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 23.31 
 5 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 23.49 
 6 GNYWKOWIEC Michał 00-03-23 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 24.10 
 7 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 24.33 

 Bieg 3/ 5 +0.3 14:56 

 1 STOPA Artur 99-09-23 MKS MOS Wrocław DS 23.13 PB  
 2 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 23.60 PB 
 3 PRZEMYSKI Patryk 96-03-03 KS AZS AWF Wrocław DS 24.06 PB 
 4 KRAWCZYK Mateusz 01-11-27 MKS Piast Głogów DS 24.74 
 5 KARDIS Piotr 98-08-14 MKS MOS Wrocław DS 25.09 

  

 Bieg 4/ 5 -0.3 14:59 

 1 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 23.98 PB 
 2 MADEJ Adam 00-02-22 MKS MOS Wrocław DS 24.78 
 3 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.02 
 4 WÓJCIK Denis 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 25.45 

  

 Bieg 5/ 5 -0.5 15:01 

 1 LEWANDOWSKI Jakub 01-06-01 MKS MOS Wrocław DS 25.28 
 2 CHOMICZ Mikołaj 01-09-16 MKS MOS Wrocław DS 26.63 
 3 KLOCZKO Mateusz 02-04-24 GKS Start Długołęka DS 27.01 
 4 KUREK Aleksander 03-05-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 27.09 PB 
 5 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 27.49 
 6 SKONIECZNY Rafał 00-09-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.71 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 13:54 

 1 SIERADZAN Tomasz 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław DS 48.24 PB 
 2 AMBROŻY Kacper 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław DS 48.70 PB 
 3 KARNICKI Adam 95-09-01 AZS-AWF Katowice SL 50.13 SB 
 4 WYMAZAŁA Bartłomiej 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 51.78 PB 

  

 Bieg 2/ 2 13:57 

 1 JAKUBIK Patryk 01-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 54.19 
 2 KOGUT Andrzej 01-01-01 WLKS Wrocław DS 54.39 PB 
 3 MAĆKAŁA Szymon 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 55.72 
 4 FIT Wiktor 99-07-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 56.35 PB 
 5 PILECKI-SILVA Iwo 01-09-28 MKS MOS Wrocław DS 57.14 
 6 ADAMSKI Michał 00-08-29 MKS MOS Wrocław DS 58.93 
 7 MOŻDŻEŃ Karol 03-09-17 MKS MOS Wrocław DS 63.34 

  

600 metrów młodzików 

 Bieg 1/ 1 11:36 

 1 LEWANDOWSKI Jan 02-08-01 WLKS Wrocław DS 1:29.22 PB 
 2 JARZĘBECKI Mateusz 03-06-01 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:29.69 PB 
 3 KAŁWIŃSKI Dawid 03-04-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:31.36 PB 
 4 JAROSZ Dariusz 02-03-10 UKS Piast Bolków DS 1:33.79 
 5 RASZEJA Filip 02-05-05 MKS MOS Wrocław DS 1:33.85 PB 
 6 ZIELIŃSKI Szymon 02-01-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:34.17 PB 
 7 RYMUT Konrad 03-07-21 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:38.76 
 8 JÓZEŃKÓW Andrzej 02-07-20 MKS MOS Wrocław DS 1:46.34 PB 
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800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 14:13 

 1 SZYMCZAK Bartłomiej 99-04-12 MKS Piast Głogów DS 1:57.86 
 2 ZAWIŚLAK Paweł 98-06-29 LKS Zorza Niemil DS 1:58.39 
 3 FRĄSZCZAK Patryk 95-02-14 KU AZS Politechniki Wrocławskiej DS 1:58.71 PB 
 4 MARKOWICZ Łukasz 94-06-09 KU AZS Uniwersytetu  DS 2:05.26 PB 
 5 PALIGA Krzysztof 00-02-14 MKS Piast Głogów DS 2:07.01 
 6 PAWELCZAK Karol 00-01-20 MKS MOS Wrocław DS 2:08.82 PB 
 7 GĄSIOREK-PAWLAK Marcin 00-01-30 MKS MOS Wrocław DS 2:10.28 
 Międzyczasy 
 400m 26 Bartłomiej SZYMCZAK 56.19 

 

Bieg 2/ 2 14:17 
 1 NAWROT Mikołaj 00-02-05 SL Olimpia Poznań WP 2:03.53 
 2 WITKOWSKI Marcin 85-02-20 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:08.00 
 3 MALINOWSKI Rafał 01-09-25 MKS MOS Wrocław DS 2:08.80 
 4 MOSEJKO Maksymilian 02-04-04 SS MKS Parasol Wrocław DS 2:09.96 
 5 ŁAWNICZAK Marcin 99-06-28 UKS Sokół Żmigród DS 2:15.18 
 6 WÓJCIK Sławomir 76-09-29 niest.Wrocław DS 2:17.05 
 7 JĘDRZEJKOWSKI Adam 01-03-15 MKS MOS Wrocław DS 2:28.06 
 Międzyczasy 
 400m 661 Mikołaj NAWROT 57.09 

 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 13:18 

 1 KARBOWIAK Kamil 95-05-02 LZS KL Kotwica Brzeg OP 4:02.50 
 2 BRZOSKA Damian 93-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4:06.11 
 3 LESIECKI Jacek 91-12-20 UKS Team-LUKS Żórawina-Wrocław DS 4:10.67 PB 
 4 PUKACZ Dawid 00-02-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 4:12.29 
 5 CIECIERSKI Patryk 98-03-30 MKST Astra Nowa Sól LB 4:15.38 
 6 PAWLACZYK Bartosz 96-12-16 SS MKS Parasol Wrocław DS 4:20.88 PB 
 7 PORĘBSKI Patryk 01-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:27.74 PB 
 8 KRĘŻEL Jakub 01-03-17 MKS MOS Wrocław DS 4:48.82 PB 
 Międzyczasy 

 1000m 111 Kamil KARBOWIAK 2:43.3 

 

2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:28 

 1 SKIBIAK Kacper 00-02-20 KS SMS Szklarska Poręba DS 6:26.91 PB 
 2 BOBROWSKI Mateusz 98-09-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6:38.28 SB 
 3 MARCINIAK Tymoteusz 00-12-06 MKST Astra Nowa Sól LB 6:38.42 PB 
 4 RÓŻYCKI Oskar 00-08-18 MKS Osa Zgorzelec DS 6:48.13 PB 
 5 MARUT Tomasz 99-05-28 MLKS Rakowice DS 7:08.29 
 6 PIETRAŃCZYK Dominik 01-01-12 MKS Osa Zgorzelec DS 7:13.40 PB 
 7 POLAK Rafał 00-01-31 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7:17.56 
 8 WAWRZYKOWSKI Łukasz 01-05-07 MKST Astra Nowa Sól LB 7:49.75 PB 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.6 11:02 

 1 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.03 j.mł 
 2 MISIOŁEK Adrian 96-02-25 KS AZS AWF Wrocław DS 15.21 sen. 
 3 JANKOWICZ Piotr 98-10-25 MLKS Sokół Lubin DS 17.55 jun. 
 4 OLSZAŃSKI Kacper 02-03-17 MLKS Echo Twardogóra DS 18.51 mł. 

  

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 13:34 

 1 MKS MOS Wrocław DS 43.90 
 53 Mateusz MIŃCZUK 00-03-17 
 703 Nikodem KAKAKIS 00-07-18 
 708 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 
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 705 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 
 2 WLKS Wrocław DS 47.98 pk 
 444 Mateusz GRĄBCZEWSKI 02-03-25 
 16 Szymon KUCHCIŃSKI 02-03-20 
 583 Patryk RYNIEC 02-09-05 
 504 Jan LEWANDOWSKI 02-08-01 
  
4x400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:49 

 1 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:46.37 
 953 Patryk JAKUBIK 01-08-14 
 205 Michał GNYWKOWIEC 00-03-23 
 960 Patryk PORĘBSKI 01-01-12 
 320 Dawid WISNIEWSKI 01-03-01 
  
 MKS Osa Zgorzelec DS DNF 
 114 Wojciech TOMASZEWSKI 01-01-02 
 115 Mateusz ZASADZIŃSKI 01-12-21 
 20 Dominik PIETRAŃCZYK 01-01-12 
 6 Oskar RÓŻYCKI 00-08-18 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 ADAMUS Maciej 98-03-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.93 
 I II III IV V VI 
 ADAMUS Maciej 12.50 x 12.93 x x x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 WOLSZAKIEWICZ Krystian 01-12-27 WKS Śląsk Wrocław DS 13.79 
 2 ŚLIWA Konrad 01-05-07 LKS Polkowice DS 13.41 
 3 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.32 
 4 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.83 
 5 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 11.25 PB  
 6 JANIK Dominik 00-03-28 MKS MOS Wrocław DS 11.01 
 7 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.96 
 8 KRAWIEC Kamil 01-12-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.58 
 9 KOWALSKI Patryk 02-08-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.82 PB  
 10 MULARCZYK Jakub 01-08-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.84 PB  
 11 SZCZEPIŃSKI Dominik 01-08-03 GKS Start Długołęka DS 8.71 
 12 KACPERSKI Dominik 02-11-02 GKS Start Długołęka DS 7.21 

 I II III IV V VI 
 WOLSZAKIEWICZ Krystian 12.81 13.79 x x x x 

 ŚLIWA Konrad 13.41 12.71 x x 12.41 12.17 

 KANIK Jakub 12.86 13.00 12.82 12.70 13.32 12.94 

 PARTYKA Oskar 10.27 11.45 11.83 11.52 11.63 x 

 GRABOWICZ Grzegorz 11.25 10.91 10.58 10.41 10.95 10.46 

 JANIK Dominik 10.24 10.33 11.01 10.52 9.23 10.63 

 KUCZAJ Kamil 10.96 10.10 9.92 10.22 10.07 9.46 

 KRAWIEC Kamil 9.84 10.38 10.58 - - - 

 KOWALSKI Patryk 9.82 8.63 9.27 - - - 

 MULARCZYK Jakub 8.84 8.25 x - - - 
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 SZCZEPIŃSKI Dominik 8.71 8.31 8.15 - - - 

 KACPERSKI Dominik 7.00 7.21 7.16 - - - 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 11:35 

 1 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice DS 52.40 PB  
 2 KRAWIEC Kamil 01-12-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.68 
 3 CZOP Szymon 01-11-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 38.17 
 SZCZEPIŃSKI Dominik 01-08-03 GKS Start Długołęka DS NM 
 I II III IV V VI 
 KOMARNICKI Jan 49.30 x x 48.38 52.40 x 

 KRAWIEC Kamil x x 42.42 43.68 x x 

 CZOP Szymon 36.79 34.49 38.17 x x x 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 11:35 

 1 PIETRUSZEWSKI Maciej 99-02-11 WKS Śląsk Wrocław DS 54.82 
 2 PURSCH Marcel 98-03-04 UKS Sokół Żmigród DS 54.21 
 3 MAŚLANKA Przemysław 99-10-30 WLKS Wrocław DS 49.88 
 4 JAKUBOWSKI Jakub 99-02-18 LKS Polkowice DS 48.25 

  

 I II III IV V VI 
 PIETRUSZEWSKI Maciej 51.15 50.20 51.94 54.16 53.28 54.82 

 PURSCH Marcel 52.28 49.70 54.21 51.33 x 51.45 

 MAŚLANKA Przemysław 45.54 44.50 49.88 x x x 

 JAKUBOWSKI Jakub 47.05 46.53 x 44.72 x 48.25 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 ADAMUS Maciej 98-03-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.54 
 I II III IV V VI 
 ADAMUS Maciej X X 40.01 40.54 40.14 X 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 ŚLIWA Konrad 01-05-07 LKS Polkowice DS 40.33 
 2 WOLSZAKIEWICZ Krystian 01-12-27 WKS Śląsk Wrocław DS 39.90 PB  
 3 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice DS 36.57 

 I II III IV V VI 
 ŚLIWA Konrad X X 24.01 36.57 37.88 40.33 

 WOLSZAKIEWICZ Krystian 35.59 X X X 39.90 37.12 

 KOMARNICKI Jan 36.57 X 33.82 X X X 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 ANDRZEJCZAK Jarosław 02-04-23 OLA Dolnośląskie - Twardogóra DS 55.40 
 2 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.92 PB  
 3 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 37.28 PB  
 4 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 36.80 
 5 KUCZAJ Kamil 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 36.45 
 6 KOWALSKI Patryk 02-08-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 33.71 

  

 I II III IV V VI 
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 ANDRZEJCZAK Jarosław 55.40 53.69 X 55.17 X 52.09 

 KANIK Jakub X X 48.06 50.74 X 51.92 

 GRABOWICZ Grzegorz 33.34 34.75 35.13 X X 37.28 

 PARTYKA Oskar 36.80 X X X 34.36 X 

 KUCZAJ Kamil X 32.44 36.45 36.31 35.26 32.33 

 KOWALSKI Patryk 32.11 X 30.89 X 33.71 X 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 14:45 

 1 PRACZYK Wojciech 93-01-10 WKS Śląsk Wrocław DS 54.53 
 2 KOMINEK Andrzej 82-08-11 niest.Wrocław DS 39.95 
 3 ANDRZEJCZAK Jarosław 02-04-23 MLKS Echo Twardogóra DS 33.20 
 I II III IV V VI 
 PRACZYK Wojciech X X 54.53 54.49 X X 

 KOMINEK Andrzej X 36.73 X 37.34 X 39.95 

 ANDRZEJCZAK Jarosław 29.10 30.49 33.20 - - - 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 15:00 

 1 CHMIELEWSKI Kevin 99-03-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2.00 =PB  
 2 PICHOWICZ Wojciech 99-08-27 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.85 
 3 DUDEK Mateusz 99-10-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1.75 
 3 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.75 
 3 SZEWERA Paweł 73-01-25 niest.Wrocław DS 1.75 
 6 ZAHORSKI Bartosz 01-03-18 MKS Piast Głogów DS 1.65 
 7 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 1.45 

  

 145 155 165 170 175 180 185 190 195 200 203 
 CHMIELEWSKI Kevin - - - - - - O O O XO XXX 

 PICHOWICZ Wojciech - - - - XO O XXO XXX 

 SZEWERA Paweł - XO O O XO XXX 

 DUDEK Mateusz - - - XO XO XXX 

 KACZOR Karol - - O XO XO XXX 

 ZAHORSKI Bartosz - O XXO XXX 

 KOZAK Marcin O XXX 

Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 13:00 

 1 SWATOWSKI Hubert 96-04-24 KS AZS AWF Wrocław DS 4.50   
 2 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.20 
 3 MIKOŁAJCZYK Adrian 99-03-04 MKLA Łęczyca LD 4.20 =PB  
 4 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra DS 4.20 PB  
 5 TAMUL Kacper 99-06-17 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 4.10 =PB  
 6 ŻAK Piotr 00-01-18 LKS Lubusz Słubice LB 3.60 SB  
 7 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.40 =PB  
 8 NAWOCKI Paweł 01-03-30 MKS MOS Wrocław DS 3.40 SB  
 9 OLSZAŃSKI Adam 02-02-06 MLKS Echo Twardogóra DS 2.40 
 OLSZAŃSKI Adam 99-11-14 MLKS Echo Twardogóra DS NM 
 NAWOCKI Piotr 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław DS NM 

Skok w dal mężczyzn 
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 FINAŁ 12:35 

 1 OLSZEWSKI Adrian 78-07-28 MKS Piast Głogów DS 6.59 +0.6 
 2 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 6.41 +0.0 
 3 DOBRZYŃSKI Kacper 01-06-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6.24 +0.0 
 4 ZIEMBA Piotr 01-03-01 MLKS Sokół Lubin DS 5.37 +0.0 
 5 ŚLIWA Piotr 02-07-21 LZS KL Kotwica Brzeg OP 5.32 -0.5 
 6 KRÓLAK Kacper 01-06-28 MLKS Sokół Lubin DS 5.28 PB  -0.2 
 7 WÓJCIK Denis 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 5.23 +0.4 
 8 DZIUBIŃSKI Grzegorz 03-11-12 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.03 PB  +0.1 

  

 I II III IV V VI 
 OLSZEWSKI Adrian x x 6.53 6.59 - - 
 - - +0.4 +0.6 - - 
 MIŃCZUK Mateusz 5.88 6.38 6.41 x 6.32 x 
 -0.1 +0.0 +0.0 - +0.0 - 
 DOBRZYŃSKI Kacper 6.24 6.23 6.12 5.98 x x 
 +0.0 -0.7 +0.0 -0.4 - - 
 ZIEMBA Piotr 5.18 5.33 5.31 5.13 5.28 5.37 
 +0.0 -0.2 -0.1 -0.2 +0.0 +0.0 
 ŚLIWA Piotr 5.23 5.28 x 5.32 x 5.18 
 +0.1 +0.0 - -0.5 - -0.3 
 KRÓLAK Kacper 4.46 5.03 5.22 4.98 5.26 5.28 
 +0.4 +0.3 +0.0 +0.1 -0.1 -0.2 
 WÓJCIK Denis 5.18 5.16 5.08 5.03 5.23 5.05 
 +1.1 +0.1 -0.3 +0.0 +0.4 -0.1 
 DZIUBIŃSKI Grzegorz 5.03 x x x x 4.75 
 +0.1 - - - - +0.1 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 13:55 

 1 BURZAK Rafał 96-07-24 KS AZS AWF Wrocław DS 14.32 +0.0 
 2 OLSZEWSKI Adrian 78-07-28 MKS Piast Głogów DS 13.34 PB  +0.5 
 3 ŻAK Piotr 00-01-18 LKS Lubusz Słubice LB 12.68 +0.0 
 4 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS 12.66 -0.1 
 5 SZEWERA Paweł 73-01-25 niest.Wrocław DS 12.26 +0.3 
 6 ZAHORSKI Bartosz 01-03-18 MKS Piast Głogów DS 11.91 +0.0 
 7 ZASADZIŃSKI Mateusz 01-12-21 MKS Osa Zgorzelec DS 11.44 +0.0 
 TOMASZEWSKI Wojciech 01-01-02 MKS Osa Zgorzelec DS NM 
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 I II III IV V VI 
 BURZAK Rafał 14.16 13.18 14.32 X - - 
 -0.2 +0.3 +0.0 - - - 
 OLSZEWSKI Adrian 13.34 X 13.34 X X X 
 +0.5 - +0.0 - - - 
 ŻAK Piotr X 12.05 12.53 12.32 12.62 12.68 
 - +0.0 +0.5 +0.0 +0.0 +0.0 
 MIŃCZUK Mateusz X X 12.66 12.34 - X 
 - - -0.1 +0.0 - - 
 SZEWERA Paweł X X 12.26 X X 12.20 
 - - +0.3 - - -0.2 
 ZAHORSKI Bartosz X X 11.91 11.80 11.81 11.70 
 - - +0.0 +0.5 +0.0 +0.0 
 ZASADZIŃSKI Mateusz 11.43 X X X X 11.44 
 +0.0 - - - - +0.0 
 TOMASZEWSKI Wojciech X X X X X X 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 +0.5 11:49 

 1 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.43 
 2 MAŁKOWSKA Paulina 97-01-19 KS AZS AWF Wrocław DS 12.50 
 3 WRÓBEL Katarzyna 94-04-27 KS AZS AWF Wrocław DS 12.62 =PB 

  

 Bieg 2/ 7 +0.5 11:53 

 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 12.17 PB 
 2 WOLAK Adrianna 97-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 12.48 
 3 PALUSZEK Anna 00-08-22 MKS MOS Wrocław DS 12.53 PB 
 4 GĄSOWSKA Katarzyna 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław DS 12.66 SB 
 5 CHOJKA Weronika 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DS 12.74 
 6 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław DS 12.76 SB 
 7 BARTKOWIAK Klaudia 00-12-20 WLKS Wrocław DS 12.81 SB 

  

 Bieg 3/ 7 +0.7 11:56 

 1 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.81 PB 
 2 WĘGRZYN Natalia 99-05-26 MKS Piast Głogów DS 12.81 
 3 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MKS MOS Wrocław DS 12.97 
 4 NAJWER Julia 02-04-20 WLKS Wrocław DS 13.15 PB 
 5 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 13.21 
 6 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.69 

  

 Bieg 4/ 7 +0.9 11:58 

 1 KÖSTER Nicole 03-03-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 13.14 PB 
 2 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 13.48 PB 
 3 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 13.54 PB 
 4 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 13.67 
 5 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 13.78 
 6 BĘBACZ Justyna 02-01-05 MKS MOS Wrocław DS 13.80 

  

 Bieg 5/ 7 -0.9 12:01 

 1 LEŚNIEWSKA Weronika 02-09-22 MKS MOS Wrocław DS 13.67 PB 
 2 MAŁANIAK Marta 02-03-29 MLKS Echo Twardogóra DS 13.73 PB 
 3 POGORZAŁA Katarzyna 02-07-30 MKS MOS Wrocław DS 13.83 PB 
 4 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 13.90 PB 
 5 KISIEL Wiktoria 02-04-26 GKS Start Długołęka DS 13.94 

  

 Bieg 6/ 7 -0.3 12:03 

 1 NOWAK Zuzanna 02-04-01 WKS Śląsk Wrocław DS 14.01 SB 
 2 CHAIKH-ALI Natalia 03-06-26 MKS MOS Wrocław DS 14.58 PB 
 3 SOBCZAK Zuzanna 02-03-29 MKS MOS Wrocław DS 14.59 PB 
 4 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 14.74 
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 Bieg 7/ 7 +1.1 12:06 

 1 SAMIEC-TALAR Karolina 04-01-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 13.16 
 2 KOZDROWSKA Weronika 03-08-16 MLKS Rakowice DS 14.01 
 3 KUBÓW Magdalena 02-03-10 MLKS Sokół Lubin DS 14.92 
 4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 MKS MOS Wrocław DS 15.20 PB 
 5 ZAWADZKA Klaudia 02-01-28 GKS Start Długołęka DS 15.24 PB 

  

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6 +1.0 14:24 

 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 25.12 PB 
 2 GÓRKA Magdalena 97-12-28 KS AZS AWF Wrocław DS 25.86 
 3 MAŁKOWSKA Paulina 97-01-19 KS AZS AWF Wrocław DS 26.69 
 WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław DS DNF 

  

 Bieg 2/ 6 +0.4 14:27 

 1 KNULL Marta 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław DS 25.65 SB 
 2 CHOJKA Weronika 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DS 25.86 
 3 HOROWSKA Nikola 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn WP 25.94 PB 
 4 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 27.58 
 5 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.87 
 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS DNF 

 Bieg 3/ 6 +0.5 14:30 

 1 WOLAK Adrianna 97-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 25.96 
 2 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 27.95 PB 
 3 MAŁANIAK Marta 02-03-29 MLKS Echo Twardogóra DS 27.97 PB 
 GOSS Martyna 01-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNF 

  

 Bieg 4/ 6 +0.1 14:32 

 1 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 28.04 PB 
 2 SIURDYBAN Karolina 02-09-07 SS MKS Parasol Wrocław DS 28.59 
 3 BENKOWSKA Hanna 02-10-04 GKS Start Długołęka DS 28.69 
 4 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 28.75 
 5 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 29.51 

  

 Bieg 5/ 6 +0.2 14:34 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 27.39 
 2 ŻOK Zofia 01-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.99 
 3 CZUBAK Aleksandra 03-03-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 31.27 
 4 BOROWSKA Natalia 00-10-23 MKS MOS Wrocław DS 33.14 

  

 Bieg 6/ 6 +0.0 14:37 

 1 RUDEK Anna 01-06-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.59 PB 
 2 KOSTRZEWSKA Łucja 01-06-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.70 
 3 JĘDREJKO Gloria 03-05-01 WKS Śląsk Wrocław DS 28.27 
 4 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 28.79 
 5 BĘBACZ Justyna 02-01-05 MKS MOS Wrocław DS 29.21 PB 
 6 HOROSZKIEWICZ Julia 00-05-17 MKS MOS Wrocław DS 29.72 PB 
 7 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 MKS MOS Wrocław DS 33.28 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 13:41 

 1 LINKIEWICZ Małgorzata 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 55.82 SB 
 2 HOFMAN Maria 99-07-03 SL Olimpia Poznań WP 57.83 PB 
 3 RODAK Weronika 00-02-24 SS MKS Parasol Wrocław DS 60.00 PB 
 4 SZCZEPANIAK Paulina 95-06-16 KS AZS AWF Wrocław DS 60.15 PB 
 5 PAPIÓR Jolanta 96-11-01 KS AZS AWF Wrocław DS 61.67 
 6 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 62.28 
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 7 PRZYSTARZ Magdalena 01-07-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 65.46 

  

 Bieg 2/ 2 13:45 

 1 CZARNOWSKA Martyna 01-11-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 62.20 PB 
 2 GŁÓD Oliwia 99-01-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 63.67 SB 
 3 CIESIELSKA Natalia 00-04-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 64.72 PB 
 4 BALASZCZUK Julia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 64.93 PB 
 5 KOWALCZYK Weronika 99-01-15 SS MKS Parasol Wrocław DS 69.67 
 6 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 70.28 

  

600 metrów młodziczek 

 Bieg 1/ 2 11:28 

 1 KRASZEWSKA Sandra 02-05-06 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:38.86 PB 
 2 MŁYNARCZYK Liliana 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól LB 1:41.86 PB 
 3 CHRÓŚCIEL Kornelia 02-11-05 MKST Astra Nowa Sól LB 1:45.56 
 4 WOJTAK Adriana 02-08-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:46.65 PB 
 5 MAĆKAŁA Amelia 02-06-05 MKS MOS Wrocław DS 1:50.19 PB 
 6 PIELECH Amelia 02-11-08 MKS Piast Głogów DS 1:51.98 

  

 Bieg 2/ 2 11:31 

 1 ROGULA Julia 02-10-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:44.97 
 2 DRZYMAŁA Weronika 03-03-13 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:46.30 
 3 DROŻDŻ Anna 03-12-10 MULKS Olimpia Świdnica DS 1:49.56 
 4 CABAN Martyna 02-01-30 MKS MOS Wrocław DS 1:50.47 
 5 WOJNOWSKA Patrycja 02-04-08 MKS Piast Głogów DS 1:53.17 SB 
 6 ZAJĄC Julia 03-10-09 MLKS Rakowice DS 1:55.98 
 7 PIEKARCZYK Patrycja 03-04-01 MKS MOS Wrocław DS 1:57.35 
 8 PROSKA Martyna 02-07-17 MLKS Rakowice DS 2:08.69 

  

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:08 

 1 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 2:21.58 PB 
 2 KÖNIGSMAN Karolina 00-01-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:22.23 SB 
 3 PIETRASZKO Julia 01-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:26.49 PB 
 Międzyczasy 

 400m 58 Aleksandra PISKOREK 1:08.01 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 13:08 

 1 KACZMAREK Aleksandra 98-07-27 MKS MOS Wrocław DS 4:57.43 PB 
 2 ZINCZENKO Zuzanna 01-07-18 SS MKS Parasol Wrocław DS 4:58.04 PB 
 3 KURAS Julia 01-03-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5:00.31 PB 
 4 MOCZYDLAK Karolina 99-03-07 MKS MOS Wrocław DS 5:10.54 
 5 ROSOCHACKA Dorota 01-08-13 MKS Piast Lwówek Śląski DS 5:35.94 
 Międzyczasy 

 1000m 511 Aleksandra KACZMAREK 3:21.3 

 

2000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:14 

 1 STYŚ Aleksandra 01-06-20 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7:03.06 
 2 KOWALSKA Dominika 99-06-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7:36.91 
 3 KUSZ Magdalena 00-06-15 MKS MOS Wrocław DS 7:43.37 
 4 PIERZGA Aleksandra 00-06-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7:47.15 
 5 RYNG Wiktoria 01-09-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7:54.14 PB 
 6 STAWACZ Karolina 99-10-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7:56.51 PB 
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 7 WOŁOSZYN Aleksandra 01-12-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7:56.53 PB 
 8 KLAG Karolina 99-03-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7:59.41 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 -0.7 11:22 

 1 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 15.44 
 2 RUDEK Anna 01-06-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.51 PB 
 3 HOROWSKA Nikola 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.21 
 4 KOSTRZEWSKA Łucja 01-06-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.24 
 5 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 17.02 PB 
 6 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 18.27 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.2 11:17 

 1 WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 KS AZS AWF Wrocław DS 14.53 
 2 WINKOWSKA Marcelina 98-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.13 
 3 GÓRKA Magdalena 97-12-28 KS AZS AWF Wrocław DS 16.16 PB 
 4 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 16.75 PB 

 

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1  13:29 

 1 MKS MOS Wrocław DS 49.01 
 10 Adriana GĄSIOR 01-10-20 
 514 Maja GORA 00-08-26 
 40 Natalia PIETROŃ 00-08-08 
 710 Anna PALUSZEK 00-08-22 
 2 WLKS Wrocław DS 49.75 
 242 Julia BANASIAK 00-06-02 
 Klaudia BARTKOWIAK 00-12-20 
 1 Wiktoria DELEJOWSKA 01-03-12 
 222 Agata GOLANOWSKA 00-03-17 
 3 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 51.64 
 69 Martyna GOSS 01-08-12 
 56 Anna RUDEK 01-06-15 
 55 Magdalena PRZYSTARZ 01-07-09 
 275 Aleksandra STUPIEC 01-05-04 
 4 GKS Start Długołęka DS 52.45 PK 
 24 Izabela HAWRYLAK 02-05-18 
 9 Wiktoria KISIEL 02-04-26 
 27 Hanna BENKOWSKA 02-10-04 
 7 Dorota PUZIO 03-04-30 
 5 MKS MOS Wrocław III 52.57 PK 
 713 Katarzyna POGORZAŁA 02-07-30 
 127 Martyna KRAUZE 03-10-19 
 718 Weronika LEŚNIEWSKA 02-09-22 
 706 Zuzanna SITEK 03-08-08 
 6 MKS MOS Wrocław DS 54.03 PK 
 49 Maria MAKUCH 02-10-05 
 517 Justyna BĘBACZ 02-01-05 
 509 Emilia CISZAK 02-01-01 
 2773 Jessica JARIKRE 02-05-03 
  
 KS AZS AWF Wrocław DS DQ 170p7 PK 
 39 Ewa OCHOCKA 96-01-17 
 776 Karolina WRZESIŃSKA 97-12-13 
 775 Weronika CHOJKA 97-06-19 
 778 Paulina MAŁKOWSKA 97-01-19 
4x400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:41 
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 1 MKS MOS Wrocław DS 4:02.00 
 43 Aleksandra BUK 01-04-25 
 513 Eliza GORA 00-08-26 
 514 Maja GORA 00-08-26 
 40 Natalia PIETROŃ 00-08-08 
 2 WLKS Wrocław DS 4:05.78 
 242 Julia BANASIAK 00-06-02 
 1 Wiktoria DELEJOWSKA 01-03-12 
 555 Julia ZAWADZKA 01-07-20 
 Klaudia BARTKOWIAK 00-12-20 
 3 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:23.41 
 963 Wiktoria RYNG 01-09-11 
 955 Martyna CHOWAŃSKA 01-03-20 
 961 Julia PIETRASZKO 01-09-17 
 962 Julia KURAS 01-03-06 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 WRÓBLEWSKA Michalina 99-04-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.02 
 I II III IV V VI 
 WRÓBLEWSKA Michalina 9.85 9.96 10.67 10.68 10.74 11.02 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 SZAŁAŃSKA Daria 00-12-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.72 
 2 KRAWCZYK Karolina 01-07-24 LKS Polkowice DS 11.89 PB  
 3 ŚLAWSKA Kamila 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.72 PB  
 4 ŻYGADŁO Nikola 03-03-21 MKS Szerszeń Bogatynia DS 10.52 PB  
 5 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.51 PB  
 6 POPRAWA Sara 01-03-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.28 
 7 FRYZKOWSKA Klaudia 02-08-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.75 
 8 GRZEGOROWSKA Anna 02-04-13 GKS Start Długołęka DS 8.86 
 9 BYRA Agata 03-11-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.70 PB  
 10 KAMIŃSKA Małgorzata 03-05-03 MLKS Rakowice DS 7.95 

  

 I II III IV V VI 
 SZAŁAŃSKA Daria 12.32 x 12.26 x 12.50 12.72 

 KRAWCZYK Karolina 11.88 11.71 10.88 11.34 11.89 x 

 ŚLAWSKA Kamila 10.72 9.87 9.63 9.84 8.68 10.07 

 ŻYGADŁO Nikola 9.97 10.52 10.07 10.42 x 8.94 

 TOMCZYK Wiktoria 9.41 10.16 x 10.51 x x 

 POPRAWA Sara 10.01 1.08 9.83 x 10.28 9.85 

 FRYZKOWSKA Klaudia 9.75 9.26 9.40 9.56 9.73 9.55 

 GRZEGOROWSKA Anna 8.84 88.52 8.86 x x x 

 BYRA Agata 8.47 8.20 8.70 x x x 

 KAMIŃSKA Małgorzata 7.30 7.94 7.95 x x x 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 12:30 

 1 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 42.12 
 2 SZAŁAŃSKA Daria 00-12-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 38.61 
 3 TOMASZCZYK Kamila 01-03-06 MKS Piast Lwówek Śląski DS 29.40 
 4 ZŁOCKA Maja 01-04-16 WKS Śląsk Wrocław DS 23.12 
 5 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 22.83 
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 6 GRZEGOROWSKA Anna 02-04-13 GKS Start Długołęka DS 22.11 
 7 KAMIŃSKA Małgorzata 03-05-03 MLKS Rakowice DS 19.07 
 8 ODUCHOWSKA Oliwia 03-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 17.60 

  

 I II III IV V VI 
 KATA Żaneta 35.45 37.83 37.70 x 42.12 x 

 SZAŁAŃSKA Daria x 38.47 38.44 x 37.79 38.61 

 TOMASZCZYK Kamila 27.07 26.72 28.11 29.40 25.65 24.71 

 ZŁOCKA Maja 23.12 21.50 17.87 22.08 20.97 22.63 

 MAKUCH Maria x 22.83 22.35 - - - 

 GRZEGOROWSKA Anna x 22.11 x - - - 

 KAMIŃSKA Małgorzata x 17.61 19.07 - - - 

 ODUCHOWSKA Oliwia x 17.60 16.80 - - - 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 12:30 

 1 STOLARSKA Magdalena 94-04-14 WKS Śląsk Wrocław DS 41.12 
 2 CHUDA Julia 97-08-29 KS AZS AWF Wrocław DS 40.63 
 3 PYC Julia 02-06-01 MLKS Echo Twardogóra DS 27.71 
 4 KRZYWAŃSKA Nina 01-10-08 MLKS Echo Twardogóra DS 27.13 PB  
 I II III IV V VI 
 STOLARSKA Magdalena 37.46 38.07 40.16 39.00 41.12 40.62 

 CHUDA Julia x 32.64 40.63 38.78 40.38 38.19 

 PYC Julia 25.04 27.53 27.71 27.66 27.01 25.91 

 KRZYWAŃSKA Nina 26.68 25.76 24.69 24.51 23.56 27.13 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 STACH Iwona 90-03-01 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 45.53 
 2 WRÓBLEWSKA Michalina 99-04-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 35.19 
 3 KRAWCZYK Karolina 01-07-24 LKS Polkowice DS 30.19 PB  
 4 POPRAWA Sara 01-03-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 22.31 
 I II III IV V VI 
 STACH Iwona 43.73 42.07 45.53 x x x 

 WRÓBLEWSKA Michalina 31.09 33.41 34.79 35.19 33.36 32.51 

 KRAWCZYK Karolina x 29.67 29.52 30.19 30.01 x 

 POPRAWA Sara x 22.31 21.23 20.29 x x 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.91 
 2 BYRA Agata 03-11-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 29.46 PB  
 3 ODUCHOWSKA Oliwia 03-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 25.89 PB  
 4 ŚLAWSKA Kamila 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 22.72 PB  
 5 FAJKOWSKA Julia 02-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 19.31 PB  
 I II III IV V VI 
 TOMCZYK Wiktoria x 29.62 x 30.91 30.37 30.41 

 BYRA Agata 25.28 28.94 29.46 25.37 x 27.16 
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 ODUCHOWSKA Oliwia 24.40 18.86 24.68 24.01 23.07 25.89 

 ŚLAWSKA Kamila 20.76 x x 18.71 22.72 x 

 FAJKOWSKA Julia 16.08 17.28 19.31 - - - 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:50 

 1 DUTKIEWICZ Julia 98-03-16 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 1.65   
 2 ŻYŁKA Marta 03-03-17 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 1.55 =PB  
 3 CHOWAŃSKA Martyna 01-03-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1.35 
 4 ŚLUSAREK Jagoda 02-02-22 MLKS Echo Twardogóra DS 1.25 

  

 125 135 140 145 150 155 159 165 170 
 DUTKIEWICZ Julia - - - - O O O O XXX 

 ŻYŁKA Marta O O O O XO XXO XXX 

 CHOWAŃSKA Martyna - O XXX 

 ŚLUSAREK Jagoda O XXX 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 13:00 

 1 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 3.90 PB  
 2 HNIDA Paulina 95-01-10 KS AZS AWF Wrocław DS 3.80 

  

 350 360 370 380 390 400 
 ŁYKO Anna o - o o o xxx 

 HNIDA Paulina - o - o - xxx 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 11:55 

 1 KURYŁO Joanna 95-08-16 KS AZS AWF Wrocław DS 5.98 +0.0 
 2 GĄSIOR Dorota 02-05-21 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 5.15 -0.4 
 3 SZYKULSKA Renata 74-08-17 PZWLA KP 5.14 +0.1 
 4 GARCZAREK Magdalena 01-07-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 4.85 -0.2 
 5 WIONCZEK Katarzyna 02-09-20 WKS Śląsk Wrocław DS 4.78 PB +0.1 
 6 KOZDROWSKA Weronika 03-08-16 MLKS Rakowice DS 4.76 PB +0.2 
 7 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.72 +0.0 
 8 KISIEL Wiktoria 02-04-26 GKS Start Długołęka DS 4.67 PB +0.1 
 9 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 4.45 SB +1.1 
 10 BARYŁA Martyna 02-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.44 -0.4 
 11 POGORZAŁA Katarzyna 02-07-30 MKS MOS Wrocław DS 4.10 PB +0.3 
 12 CZUBAK Aleksandra 03-03-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.02 PB +0.0 

  

 I II III IV V VI 
 KURYŁO Joanna 5.98 5.87 5.93 5.66 5.95 x 
 +0.0 +0.1 +0.0 -0.2 +0.3 - 
 GĄSIOR Dorota 5.12 5.09 4.98 5.07 5.15 5.08 
 -0.3 -0.3 +0.0 +0.0 -0.4 -0.2 
 SZYKULSKA Renata 5.02 5.14 4.95 - - - 
 +1.2 +0.1 +0.0 
 GARCZAREK Magdalena 4.62 4.85 4.83 4.80 4.64 4.72 
 +0.0 -0.2 +0.1 -0.1 -0.1 +0.3 
 WIONCZEK Katarzyna 4.59 x 4.72 x x 4.78 
 +0.0 - +0.1 - - +0.1 
 KOZDROWSKA Weronika 4.60 3.98 4.76 4.42 x x 
 +0.2 +0.0 +0.2 +0.1 - - 
 POLEROWICZ Ada x x 4.72 4.53 x x 
 - - +0.0 +0.0 - - 
 KISIEL Wiktoria 4.28 4.67 4.56 4.43 4.65 4.47 
 +0.0 +0.1 +1.8 +0.0 +0.3 +0.0 
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 IZWORSKA Martyna x x 4.45 - - - 
 - - +1.1 
 BARYŁA Martyna 4.44 4.41 x - - - 
 -0.4 +0.0 - 
 POGORZAŁA Katarzyna x x 4.10 - - - 
 - - +0.3 
 CZUBAK Aleksandra x 3.65 4.02 - - - 
 - +0.5 +0.0 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 13:55 

 1 SZYKULSKA Renata 74-08-17 PZWLA KP 10.98 PB  +0.2 
 2 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 10.73 PB  +0.3 
 3 FUCHS Anita 01-08-01 SS MKS Parasol Wrocław DS 10.16 +0.0 
 4 KOWALSKA Karolina 01-07-10 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 10.02 PB  +0.0 
 5 STRĄCZEK Weronika 99-06-25 SS MKS Parasol Wrocław DS 9.78 +0.1 

  

 I II III IV V VI 
 SZYKULSKA Renata 10.45 10.98 10.45 9.56 X - 
 +0.0 +0.2 +0.0 +0.3 - - 
 ROLSKA Barbara 10.73 9.96 X 10.09 10.04 X 
 +0.3 +0.1 - +0.0 +0.4 - 
 FUCHS Anita X 10.16 X 9.96 X 9.96 
 - +0.0 - +0.0 - -0.1 
 KOWALSKA Karolina X 9.89 9.65 9.86 10.02 9.73 
 - +0.0 +0.0 +0.3 +0.0 -0.1 
 STRĄCZEK Weronika 9.78 X X X X X 
 +0.1 - - - - - 

 


